

केंद्रीय पेट्रोकेमिकल्स इंजीनियरिंग एवं तकनीकी संस्थान (सिपेट)

(पूर्व में केंद्रीय प्लास्टिक्स इंजीनियरिंग एवं तकनीकी संस्थान)

रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग

रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार

डी सी आर यू एस टी कैम्पस, 50 माईल स्टोन,

एन एच -1 मुखल, जिला - सोनीपत-131039 (हरियाणा)

फोन : 0130-2203000-29

फैक्स : 0130-2203010

ई-मेल : murthal@cipet.gov.in

cipetmurthal@gmail.com

वेबसाइट : www.cipet.gov.in

मुख्यालय : गिण्डी, चेन्नै - 600 032



CIPET सिपेट
probe · perform · practice · Plastics



CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (CIPET)

(Formerly Central Institute of Plastics Engineering & Technology)

Department of Chemicals & Petrochemicals

Ministry of Chemicals & Fertilizers, Govt. of India

Near Dcrust Campus, 50th Mile Stone, Nh-1

Murthal, Distt. Sonapat-131039 (Haryana)

Phone : 0130-2203000-29

Fax : 0130-2203010

E-mail : murthal@cipet.gov.in

cipetmurthal@gmail.com

Website : www.cipet.gov.in

Head Office : Guindy, Chennai - 600 032

सिपेट/मुखल/प्रशासन/2021-22/

CIPET/Murthal/Admin/2021-22/

दिनांक: 05.03.2022

Date: 05.03.2022

शुद्धिपत्र /Corrigendum

संदर्भ: सिपेट: आईपीटी मुखल ई-निविदा सं. सिपेट/आईपीटी/मुखल/एडमिन/ एमएसपीए/2021-22/05 दिनांक 11.02.2022

Ref: CIPET: IPT- Murthal's E-Tender no. CIPET/IPT/Murthal/Admin/MSPA/2021-22/05 dated 11.02.2022

सिपेट: आईपीटी मुखल संस्थान द्वारा प्रकाशित ई-निविदा नोटिस संदर्भ सं. सिपेट/आईपीटी/मुखल/एडमिन/ एमएसपीए/2021-22/05 दिनांक 11.02.2022 जोकि सिपेट सूचीबद्ध ई-निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/CIPET पर दिनांक 11.02.2022 को अपलोड किया गया था तथा जिसका एक संक्षिप्त विज्ञापन दैनिक जागरण (दिनांक 12.02.2022 दिल्ली एनसीआर संस्करण) समाचार पत्र में प्रकाशित भी किया गया था जोकि 'जनशक्ति सेवाएं प्रदान करने वाली एजेंसी की वचनबद्धता हेतु था तथा जिसके अंतर्गत ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 07.03.2022 को 15:00 बजे तक निर्धारित थी।

उपरोक्त के संदर्भ में ई-निविदा जमा करने की अंतिम समय सीमा को बढ़ाकर अब दिनांक 17.03.2022 को 15:00 बजे तक कर दिया गया है। तदनुसार तकनीकी बोली अब दिनांक 17.03.2022 को 15:30 बजे खोला जाना निर्धारित है।

CIPET: IPT Murthal published an 'E-tender for Engagement of Manpower Services Providing Agency' vide Ref.No. CIPET/IPT/Murthal/Admin/MSPA/2021-22/05 dated 11.02.2022; which was uploaded on CIPET empanelled e-tendering website www.tenderwizard.com/CIPET on 11.02.2022 and an abridged advertisement of which was also published in Hindi Daily 'Dainik Jagran' (Delhi NCR Edition on 12.02.2022). The last date for submission of e-tender as per above mentioned e-tender notification is up to 15:00 hrs. of 07.03.2022.

In respect of the above, the time limit for submission of e-tender bids by the interested bidders has now been extended till 17.03.2022 upto 15:00 hrs. Accordingly, the Technical bid is now scheduled to be opened on 17.03.2022 at 15:30 hrs.

ई-निविदा के अन्य सभी नियम और शर्तें समान रहेंगी।

The all other Terms & Conditions of e-tender shall remain same.

प्राधिकरण सं.: सिपेट/आईपीटी/मुखल/प्रशा./MSPA/शुद्धि/2021-22/05 दिनांक: 05.03.2022

Authority No.: CIPET/IPT/Murthal/Admin/MSPA/Corri/2021-22/05 dated 05.03.2022

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

Authorized Signatory